Bestell-Hotline: +49 27 34 / 28 474-0 www.gebrax.de142
Eigenschaften:
Kornart: Keramikkorn
Aufnahme: Klett (weißes Velour)
Körnung: 60, 80, 120
Aufmachung: neutral
Keramik-Klettscheiben GB 51 CY
— Schleifscheiben und -streifen
Durchmesser Korn VE MBM Artikelnummer max. U/min RG L
115 mm 60 50 50 5111560VELY 5.300 2
80 50 50 5111580VELY 5.300 2
120 50 50 51115120VELY 5.300 2
125 mm 60 50 50 5112560VELY 4.850 2
80 50 50 5112580VELY 4.850 2
120 50 50 51125120VELY 4.850 2
150 mm 60 50 50 5115060VELY 4.050 2
80 50 50 5115060VELY 4.050 2
120 50 50 51150120VELY 4.050 2
Werkstoffe:
Anwendungsbeispiele:
Vorteile:
• Selbstschärfendes Keramikkorn